Wojewódzki Szpital Podkarpacki                                                                                              Krosno, dn. 26.09.2014
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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  I ZAOPATRZENIA

Tel. 13-43-78-227 , 13-43-78-497    

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620,  KRS 00000 14669

EZ/215/123/2014
Do wszystkich uczestników postępowania          

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz               z dostawą odzieży i obuwia operacyjnego - EZ/215/123/2014.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 
Pytanie 1 Pakiet nr 5
Czy certyfikaty wydane przez jednostki notyfikowane do produktów w toczącym się postępowaniu powinny być tłumaczone przez tłumacza przysięgłego? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2 Pakiet nr 5
Czy  Zamawiający  dopuszcza tłumaczenie    certyfikatów  wydanych  przez jednostki  notyfikowane do produktów w toczącym się postępowaniu przez firmy składające oferty? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 3
Zamawiający wymaga dostarczenia próbek – po jednej sztuce dla każdej pozycji. Każdy                   z pakietów składa się z wielu pozycji, które są wykonane z tych samych rodzajów tkanin. Kolor, czy wymiar asortymentu nie ma znaczenia dla właściwości tkanin, w związku z czym, Zamawiający może zweryfikować wymagane parametry na podstawie mniejszej ilości wzorów. Czy Zamawiający dopuści próbki w ilości, jak poniżej:
Tabela nr 1 do pakietu nr 1 – jeden wybrany wymiar serwety w kolorze zielonym lub niebieskim,
Tabela nr 2 do pakietu nr 1 - jeden wybrany wymiar serwety w kolorze zielonym lub niebieskim,
Tabela nr 1 do pakietu nr 2 – jeden wybrany rozmiar kompletu operacyjnego oraz jedna sukienka w dowolnym kolorze? Pozostałe pakiety jak we SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 4
Zamawiający we wzorze umowy wymaga, aby towar był dostarczany na podstawie zamówienia w ciągu max. 2 dni. Termin jest nierealny ze względu na różnorodność asortymentu – różne kolory oraz rozmiary. Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostaw do 10 dni roboczych.
Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin dostaw do 10 dni.

Pytanie 5

Zamawiający we wzorze umowy przewiduje kary za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 2 % wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł). 
Zwracamy się z prośbą o modyfikację wzoru umowy w ten sposób, by otrzymała ona w § 5 punkt 1 brzmienie jak poniżej:
Za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 dopuści tkaninę o zawartości bawełny 69% oraz gramaturze 150g/m2 ? Niższa gramatura to niższe koszty prania czyli eksploatacji natomiast zawartość poliestru na poziomie 30% zapewnia doskonałe parametry wytrzymałościowe.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. W pakiecie nr 2 Zamawiający nie dopuszcza gramatury 150 g/m2.

Pytanie 7 Dotyczy Pakietu nr 2.
Prosimy aby Zamawiający wyraził zgodę na wykonanie w Pakiecie nr 2 Ubrań chirurgicznych (ubrania operacyjne i sukienki operacyjne) wielokrotnego użytku z chłonnej płyny, niepylącej, oddychającej tkaniny bawełniano-poliestrowej o zawartości bawełny powyżej 54% i gramaturze 125 +/- 6 g/m² z dodatkiem antystatyzującej nitki węglowej powyżej 1%, tkanina ta jest zgodna z normą PN-EN 13795 w zakresie:

-pylenia

-czystości pod względem cząstek stałych

-wytrzymałości na wypychanie na sucho

-wytrzymałość na rozciąganie na sucho

Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 8 Dotyczy Pakietu nr 2.

Z uwagi na poliester zawarty w tkaninie do produkcji odzieży operacyjnej oraz dużą ilość aparatury diagnostycznej znajdującej się na salach operacyjnych, odzież chirurgiczna używana na salach operacyjnych powinna być wykonana z tkanin w składzie których znajduje się również nitka węglowa, która niweluje elektryzowanie się odzieży oraz niebezpieczeństwo zakłóceń aparatury operacyjnej.

Czy zatem Zamawiający wymaga aby w Pakiecie nr 2 Ubrania chirurgiczne były wykonane            z tkaniny poliestrowo-bawełnianej z zawartością nitki węglowej powyżej 1%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 9 Dotyczy Pakietu nr 3, Pozycja nr 1.
Prosimy o wyrażenie zgody na wykonanie w Pakiecie nr 3, Pozycja nr 1  Fartuchów barierowych chirurgicznych wielokrotnego użytku standardowego ryzyka zgodnych z norma PN-EN 13795 i Uchwałą Rady Urzędu Rejestracyjnego Wyrobów Medycznych. Fartuch operacyjny wykonany w polu krytycznym z tkaniny poliestrowej z dodatkiem antystatyzującej nitki węglowej w pełni zgodnej z normą PN-EN 13795 gdzie poziom odporności na przenikanie cieczy wynosi 85 cm H²O (norma dla tego typu Fartuchów chirurgicznych wymaga powyżej 20 cm H²O) zaś w polu mniej krytycznym z chłonnej płyny, niepylącej, oddychającej tkaniny bawełniano-poliestrowej z dodatkiem antystatyzującej nitki węglowej w której zawartość bawełny wynosi powyżej 54% i o gramaturze 125 +/- 6 g/m² , tkanina ta jest zgodna z normą PN-EN 13795 w zakresie:

-pylenia

-czystości pod względem cząstek stałych

-wytrzymałości na wypychanie na sucho

-wytrzymałość na rozciąganie na sucho

Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie 10 Dotyczy Pakietu nr 3, Pozycja nr 2.

Prosimy o wyrażenie zgody na wykonanie w Pakiecie nr 3, Pozycja nr 2  Fartuchów barierowych chirurgicznych wielokrotnego użytku standardowego ryzyka  wykonanych w całości (pole krytyczne i mniej krytyczne) z tkaniny poliestrowej z dodatkiem antystatyzującej nitki węglowej w pełni zgodnej z normą PN-EN 13795 gdzie w polu krytycznym poziom odporności na przenikanie cieczy wynosi 85 cm H²O (norma dla tego typu Fartuchów chirurgicznych wymaga powyżej 20 cm H²O). Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 11 Dotyczy zapisu SIWZ.

Zamawiający wymaga załączenia do oferty Certyfikatu Jakości CE wydanego przez jednostkę notyfikowaną w zakresie wyrobów medycznych. Dla wyrobów medycznych klasy I niesterylnej taki Certyfikat CE nie jest wymagany. Jedynymi dokumentami dla wyrobów z tej grupy są wymagane przez Zamawiającego: Deklaracja Zgodności CE (wystawiona przez producenta) oraz Wpis/Zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych.

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu załączenia do oferty Certyfikatu Jakości CE wystawionego przez jednostkę notyfikowaną?

Odpowiedź: Zgodnie z obowiązującymi aktami prawnymi.

Pytanie 12 Dotyczy wzoru umowy.

Prosimy aby Zamawiający zgodził się na wydłużenie terminu realizacji zamówień cząstkowych do 7 dni roboczych od daty otrzymania zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin dostawy do 10 dni.

Pytanie 13 Dotyczy wzoru umowy.

Prosimy aby Zamawiający wyraził zgodę na wydłużenie terminu wymiany wadliwego towaru na wolny od wad do 5 dni roboczych od daty przyjęcia zawiadomienia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Z poważaniem:

